
2021年 9月 8日 

 

広域スポーツセンター 

総合型地域スポーツクラブ 

ご担当の皆様 

 

〒151-0053 東京都渋谷区代々木 3-1-10 

代々木中央ビル 102 

公益財団法人日本スポーツクラブ協会 

TEL03-5354-5351 

理事長  野川 春夫 

（公印省略） 

    

「第 17回スポーツクラブマネジャー養成（資格認定）講習会」開催について 

 

拝 啓   

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

当財団の運営に関しましては、常日頃大変お世話になり、厚く御礼申し上げます。 

この度、標題の「スポーツクラブマネジャー養成（資格認定）講習会」（スポーツ庁後援）をオリ

ンピック記念青少年総合センターにて 2021年 10月１８日から２０日に開催いたします。 

ご多用の折、誠に恐縮ですが、本事業の趣旨をご理解いただき、関係各所にご周知くださいま

すようお願い申し上げます。また、貴課がご存知の総合型地域スポーツクラブ等への呼びかけに

ご協力いただきますよう重ねてお願いいたします。開催にあたっては、広めの研修室にて定員を調

整し、座席間距離の確保、換気や消毒・除菌などの感染症予防対策を講じて実施いたします。 

なお、募集要項および申込書は当協会のホームページ(www.jsca21.or.jp）からダウンロー

ドできます。ご不明な点がございましたら、電話または info@jsca21.or.jp宛にご連絡ください。 

総合型地域スポーツクラブの持続的な活動支援を行ってまいります。ひきつづきご指導ご鞭撻

のほどお願いいたします。 

敬 具 

http://www.jsca21.or.jp/
mailto:info@jsca21.or.jp

